
Velikonoce křesťanských uprchlíků
Uprchlíci z Iráku prožili své první velikonoční svátky v ČR. Dorazili na brněnský Petrov a 

do farností Český Těšín a Ostrava-Zábřeh. Všude jim pomáhali místní věřící.

Téma: Raduj se a vesel 
Před pár dny jsme prožili radost z Kristova vzkříšení, která je středem vigilie slavnosti 

Zmrtvýchvstání Páně. Jak si tuto radost uchovat ve zbytku roku?

Perspektivy: Jen utrpení lásky překoná zlo 
Zvykli jsme si, že Benedikt XVI. se jako papež emeritus odmlčel. 

Zřídkakdy je ho vidět a ještě méně slyšet. Ale existují výjimky – a ty pak stojí za to. 

Jiří Grygar slaví 80 let
Je asi nejpopulárnějším českým astronomem a patří mezi naše nejznámější vědce. 
Často mluví i o svém křesťanství a o tom, že mezi vědou a vírou není žádný rozpor.

Pomni, abys daně zaplatil 
S měsícem březnem je tu povinnost přiznat a zaplatit daně. 

To těžko někoho rozradostní, jenže jinak by  naše společnost nemohla fungovat…
________________________________________________________________________________________________________________

Obnovená rubrika! Žádaná rubrika Bůh v mém životě 
Nachází nově své místo pravidelně na str. 15. 

Příště: Křty dospělých
Nalezli víru a přišli požádat o křest.?

František ve svém velikonočním poselství vyzval i k definitivnímu vyřešení 

války na Ukrajině a výměně zajatců. 

Snímek ČTK


